
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15.12.2015 № 2645-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на передачу  
в хозяйственное ведение 
государственному унитарному  
предприятию Свердловской 
области «Газовые сети»  
государственного имущества  
Свердловской области –  
9985/10000 доли в праве общей 
долевой собственности на  
объект недвижимого имущества 
«Газопровод высокого давления от 
ГРС г. Кировграда до потребителей  
пос. Карпушиха и Лѐвиха» 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 ап- 
реля 1995 года № 9-ОЗ «Об управлении государственной собствен- 
ностью Свердловской области» и на основании обращения Правительства 
Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение государственному 
унитарному предприятию Свердловской области «Газовые сети» государст-
венного имущества Свердловской области – 9985/10000 доли в праве общей 
долевой собственности на объект недвижимого имущества «Газопровод вы- 
сокого давления от ГРС г. Кировграда до потребителей пос. Карпушиха и  
Лѐвиха» протяженностью 34000 метров, общей балансовой стоимостью 
43802101,86 рубля (сорок три миллиона восемьсот две тысячи сто один рубль 
86 копеек), расположенного по адресу: Свердловская область, город Киров-
град, поселок Карпушиха, поселок Лѐвиха. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 

14п-мн 


